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Evaluacion Juridica de la propuesta presentada dentro de la Invitacion Pablica No. 01 de 2015 cuyo
Objeto es: "LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD, ESTA INTERESADA EN
RECIBIR PROPUESTAS PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE VIGILANCIA PARA LAS SEDES
LOCALES Y REGIONALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD, DE
CONFORMIDAD CON LA SALVAGUARDA DE LOS ACTIVOS A CARGO Y DE PROPIEDAD DE LA
INSTITUCION."

De conformidad con el cronograma del presente proceso de Invitacion Publica, comedidamente me permito
rendir el correspondiente informe de evaluacion juridica de las propuestas, asi:

1° PROPONENTE

UNION TEMPORAL S&S OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA
PROPUESTA. CUMPLE — FOLIO 2 AL 4

Se presenta unicamente
autorizacién de la junta de
socios de la Compafiia de
Vigilancia SESERCOL LTDA,
pero no se adjunta |Ia
correspondiente a la firma
SERVISION DE COLOMBIA &
NO CUMPLE - FOLIO 8y 9 CIA LTDA, documento solicitado
en el parrafo dos del numeral
4.2. CARTA DE INFORMACION
PARA PROPUESTA
CONJUNTA, de los términos de
referencia de la invitacion
publica No. 1 de 2015.

AUTORIZACION DEL ORGANO
SOCIAL.

El numero de identificacion
escrito en este documento, y

que hace alusién al
Representante Legal de la
Unién Temporal, no

corresponde con el numero de
la cédula de ciudadania, segun
NO CUMPLE - FOLIO 6 AL7 | folio 14 de Ila propuesta
entregada.

CARTA DE INFORMACION
PROPUESTA CONJUNTA

Adicionalmente se presenta
Unicamente autorizacion de la
junta de socios de la Compafiia
de Vigilancia SESERCOL LTDA,
pero no se adjunta la

SECRETARIA GENERAL UNAD
Calle 14 sur No 14-23 Piso 5 Tel 3443700 Ext. 1540
Bogota D. C., Colombia

Aseglrese de estar utilizando la versién actualizada de este formato. Consuiltelo en http://calidad.unad.edu.co.




Asegurese de estar utilizando la version actualizada de este formato. Constiltelo en http://calidad.unad.edu.co

«**% FORMATO DE INFORME EVALUACION JURIDICA DE Coe: F4.4.8
MENOR Y MAYOR CUANTIA

VERSION:

*ege’ 0-24-12-2013
-l : PROCEDIMIENTO RELACIONADO: CONTRATACION DE >

Universidad Nacional BIENES Y SERVICIOS PAGINAS:

Abierta y a Distancia Pagina 2 de 4
correspondiente a la firma

SERVISION DE COLOMBIA &
CIA LTDA, documento solicitado
en el parrafo dos del numeral
42 CARTA DE INFORMACION
PARA PROPUESTA
CONJUNTA, de los términos de

referencia de la invitacion
publica No. 1 de 2015.

HOJA DE VIDA FIRMADA DAFP CUMPLE- FOLIO 11y 12

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DEL

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE - FOLIO 14 y 15

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y CUMPLE - FOLIO 17 AL23Y | CON INFORMACION POR

REPRESENTACION LEGAL

26 AL 31

AMBAS CARAS.

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO

NO CUMPLE - FOLIO 33y 34

El documento presentado por la
Compaiiia de Vigilancia
SESERCOL LTDA y la firma
SERVISION DE COLOMBIA &
CIA LTDA no se encuentran
actualizados, segun el
requerimiento solicitado en el
numeral “4.5. REGISTRO
UNICO TRIBUTARIO (R.U.T.)",
de los términos de referencia de
la invitacién publica No. 1 de
2015.

POLIZA DE SERIEDAD DE LA
OFERTA

CUMPLE — FOLIO 36 AL 42

PROPUESTA ECONOMICA

CUMPLE - FOLIO 44

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO
DE OBLIGACIONES PARAFISCALES

CUMPLE - FOLIO 46 Y 47

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
DE LA PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION

CUMPLE - FOLIO 49 Y 50, 51
Y 52

BOLETIN DE RESPONSABLES
FISCALES DE LA CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA

CUMPLE - FOLIO 54 Y 55

CERTIFICADO ANTECEDENTES
POLICIA NACIONAL

CUMPLE

Los oferente no adjuntan
certificacién, sin embargo la
Secretaria General procede a la
consulta respectiva en la pagina
web de la Policia Nacional de
Colombia, el cual arroja como
resultado que el Representante
Legal de las dos firmas que
integran la unién Temporal S&S
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‘no tiene asuntos pendientes
con las autoridades judiciales”.

DOCUMENTACION FINANCIERA

ANEXA - FOLIO 57 AL 98

ESTA INFORMACION SERA
VERIFICADA POR LA GAF.

INFORMACION DE TERCEROS

CUMPLE - FOLIO 100 AL 102

CONSTANCIAS DE LA ASISTENCIA
A LA VISITA TECNICA.

ANEXA - FOLIO 104 AL 164

ESTA INFORMACION SERA
VERIFICADA POR LA EL
COMITE TECNICO.

REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES

CUMPLE - FOLIO 166 AL 190

REGISTRO DE PROVEEDORES DE
LA UNAD

CUMPLE - FOLIO 192 Y 194

VIGIAS DE COLOMBIA S.R.L.

OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA
PROPUESTA.

CUMPLE - FOLIO 2 AL 5

AUTORIZACION DEL ORGANO
SOCIAL

NO APLICA

CARTA DE INFORMACION
PROPUESTA CONJUNTA

NO APLICA

HOJA DE VIDA FIRMADA DAFP

CUMPLE - FOLIO 7

En los formatos
correspondientes a la hoja de
vida firmada DAFP,
correspondiente a los
integrantes del consorcio, no
aparece los datos

correspondientes a si se trata de
“persona natural 6 juridica” ni
“correo electrénico”, tal como se
solicita en el numeral “4.3.
HOJA DE VIDA FIRMADA del
Departamento Administrativo de
la Funcién Publica.", de los
términos de referencia de la
invitacién publica No. 1 de 2015.

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DEL
REPRESENTANTE LEGAL

CUMPLE - FOLIO 9

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y

CUMPLE - FOLIO 11 AL 13

CON INFORMACION POR
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REPRESENTACION LEGAL

AMBAS CARAS.

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO

CUMPLE - FOLIO 15

POLIZA DE SERIEDAD DE LA
OFERTA

CUMPLE - FOLIO 17 AL 27

PROPUESTA ECONOMICA

CUMPLE —FOLIO 29Y 30

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO
DE OBLIGACIONES PARAFISCALES

CUMPLE - FOLIO 32

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
DE LA PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION

CUMPLE — FOLIO 34 Y 34A

BOLETIN DE RESPONSABLES
FISCALES DE LA CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA

CUMPLE - FOLIO 36

CERTIFICADO ANTECEDENTES
POLICIA NACIONAL

CUMPLE 38

DOCUMENTACION FINANCIERA

ANEXA - FOLIO 40 AL 66

ESTA INFORMACION SERA
VERIFICADA POR LA GAF.

INFORMACION DE TERCEROS

CUMPLE - FOLIO 68 Y 69

CONSTANCIAS DE LA ASISTENCIA
A LA VISITA TECNICA.

ANEXA - FOLIO 71 AL 136

ESTA INFORMACION SERA
VERIFICADA POR LA EL
COMITE TECNICO.

REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES

CUMPLE - FOLIO 138 AL
150

REGISTRO DE PROVEEDORES DE
LA UNAD

CUMPLE - FOLIO 152

Una vez analizada las propuestas presentadas por parte de las empresas UNION TEMPORAL S&S vy
VIGIAS DE COLOMBIA S.R.L., se observa que la empresa VIGIAS DE COLOMBIA S.R.L. cumple con la
documentacién juridica solicitada dentro del proceso y se remitiran para la respectiva evaluacion financiera y

técnica.

*RESUMEN DE LA ANTERIOR EVALUACION

PROPONENTE UNION TEMPORAL S&S VIGIAS DE COLOMBIA S.R.L.
CALIFICACION NO CUMPLE CUMPLE
FINAL

Cordialmente,

SECRETARIA GENERAL UNAD

Calle 14 sur No 14-23 Piso 5 Tel 3443700 Ext. 1540

Bogoté D. C., Colombia
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